ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO

Venho por meio deste, requerer minha inscrição no PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) PARA O CAMPUS JAGUARIAÍVA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
	[bookmark: _GoBack]INSCRIÇÃO Nº:                                                                           (campo reservado para a comissão)

	VAGA PRETENDIDA:    Educação Física (   )        Pedagogia (   )        (marcar apenas uma opção)

	NOME DO(A) CANDIDATO(A):

	DATA DE NASCIMENTO:

	E-MAIL DO(A) CANDIDATO(A):

	TELEFONE PARA CONTATO:

	RG Nº:

	CPF Nº:

	ENDEREÇO RESIDENCIAL:

	CIDADE :

	ESTADO:

	CEP :

	DATA DA INSCRIÇÃO:

	 (   ) DECLARO para os devidos fins, estar ciente dos requisitos e informações contidas neste Edital e assumo total responsabilidade sobre as informações contidas neste documento, ficando ciente de que no caso de inveracidade comprovada estarei sujeito às penalidades cabíveis.
DECLARO também, que anexei a esta ficha de inscrição os seguintes documentos:
(   ) Cópia de Identidade ou RNE para Estrangeiros;
(   ) Diploma de Graduação;
(   ) Currículo atualizado.

	Assinatura do(a) candidato(a):